

Data e hora da consulta: 08/08/2022 18:15

Usuário: ***.044.259.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70020	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.858.851/0001-93	RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC	88015-130
Município	UF	Telefone
FLORIANOPOLIS	SC	048 3251-3700

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2022	NE	682	2022PE000050

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167782	0100000000	339030	-	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
08/08/2022	Ordinário	12.750/2022	-	4.578,90

Favorecido

Código	Nome	CEP
04.586.694/0001-41	INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI	88140-000
Endereço		
PEDRO MANSUR ELIAS 111 CENTRO		
Município	UF	Telefone
SANTO AMARO DA IMPERATRIZ	SC	(48) 3245-2245

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

2022NECT. Aquisição de materiais de expediente para reforçar o saldo em estoque no depósito do Almoxarifado. PREGÃO 045/2022. Req. CCM. Pae 12.750/2022.

Local da Entrega

No Almoxarifado do TRESC, localizado na Servidão Antônio José Guarezi, 130, Bairro Jardim Eldorado, Palhoça/SC, no horário das 13h às 19h.

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 08/08/2022 18:15

Usuário: ***.044.259.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	4.578,90

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 01 - Caneta marca texto, cor amarela, com ponta facetada (chanfrada) para traços de 1mm a 3,5mm, em tinta fluorescente que se fixa sobre a tinta esferográfica, hidrográfica e lápis. Marca: MASTERPRINT. Validade mínima de 1(um) ano a contar da data da entrega do material no Almoxarifado. Embalagem: fornecida em caixa contendo de 8 a 30 unidades.	982,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2022	Inclusão	780,00000	1,2600	982,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	02 - Clipe n. 2/0 colorido, em aço galvanizado com pintura epoxi, medindo, aproximadamente, 32 mm de altura e 11mm de largura. Fornecido em caixa com 100 unidades. Marca: BACHI.	1.296,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2022	Inclusão	200,00000	6,4800	1.296,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 04 - Etiqueta em papel autoadesiva, branca, retangular, para uso em impressora laser e jato de tinta, medindo 106,36mm por 138,11mm, contendo 04 (quatro) etiquetas por folha, em formato Carta, 215,9mm x 279,4mm, acondicionadas em caixa contendo 100 folhas. Marca: GP. Validade mínima de 1 ano a contar da data da entrega no Almoxarifado.	1.786,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2022	Inclusão	40,00000	44,6700	1.786,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 06 - Etiqueta em papel auto-adesiva, branca, retangular, para uso em impressora laser e jato de tinta, medindo 38,1mm por 21,2mm, contendo 65 (sessenta e cinco) etiquetas por folha, em formato A4, 210mm x 297mm, acondicionadas em caixas contendo 100 folhas. Marca : GP. Validade mínima de 1 ano a contar da data da entrega no Almoxarifado. Local de entrega: No Almoxarifado do TRESA, localizado na Servidão Antônio José Guarezi, 130, Bairro Jardim Eldorado, Palhoça/SC, no horário das 13h às 19h. Prazo de entrega: 15 (QUINZE) dias contados a partir do recebimento da Nota de Empenho. Demais condições conforme edital do Pregão n. 045/2022.	513,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2022	Inclusão	10,00000	51,3300	513,30

Data e hora da consulta: 08/08/2022 18:15

Usuário: ***.044.259-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

GERALDO LUIZ SAVI JÚNIOR

***.173.219-**

08/08/2022 18:10:44

Gestor Financeiro

JOSE LUIZ SOBIERAJSKI JUNIOR

***.589.089-**

08/08/2022 17:04:42

Versão	Data/Hora	Operação
002	08/08/2022 18:10:44	Alteração